
 

SLUŢBENI GLASNIK  
GRADA OBROVCA 

 

 

            Broj:3                           OBROVAC, 30. lipnja 2022.                      GODINA: XXII 

 

 
SADRŢAJ: 

 

 
str. 

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA OBROVCA 

 

 

 

Godišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna Grada Obrovca za 2021. godinu 2 
Odluka o prihvaćanju Godišnjeg obraĉuna Proraĉuna Grada Obrovca za 2021. godinu 31 
Odluka o raspodjeli rezultata u 2022. godini 32 
Zakljuĉak o prihvaćanju Izvješća o korištenju Tekuće proraĉunske priĉuve od 01.01.2021. do 

31.12.2021.godine 
32 

Program mjera za pokriće manjka prihoda i primitaka Proraĉuna Grada Obrovca 33 
Odluka o prihvaćanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Puĉkog otvorenog 

uĉilišta Obrovac za 2021. godinu 
 

34 
Odluka o prihvaćanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Djeĉjeg vrtića 

Obrovac za 2021. godinu 
 

35 
Odluka o prihvaćanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Centra za pružanje 

usluga u zajednici Tereza za 2021. godinu 
 

36 
Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvenoj zaštiti  
na podruĉju Grada Obrovca u 2021. 

 
37 

Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Grada Obrovca u 2021. godini 38 
Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u sportu na podruĉju Grada Obrovca u 2021. 

godini 
 

39 
Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u tehniĉkoj kulturi na podruĉju Grada Obrovca u 

2021. godini 
 

39 
Izvještaj o izvršenju Programa utroška dijela boravišne pristojbe namijenjene poboljšanju 

uvjeta boravka turista na podruĉju Grada Obrovca za 2021. godinu 
 

40 
Izvještaj o izvršenju Programa utroška sredstava od prodaje obiteljskih kuća i stanova u 

državnom vlasništvu na podruĉju posebne državne skrbi za Grad Obrovac u 2021. godini 
 

41 
Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava od naknade za zadržavanje nezakonito 

izgraĊenih zgrada u prostoru za 2021. godinu 
 

41 
Zakljuĉak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 

Grada Obrovca za 2021. godinu 
 

42 
Zakljuĉak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne 

infrastrukture Grada Obrovca za 2021. godinu 
 

44 
 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 2 

 

 

 

   

 
 

 

Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (NN br. 87/08, 136/12 i 15/15),Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem

izvještaju o izvršenju proračuna (NN br.24/13, NN br.102/17 ) i članka 32.Statuta Grada Obrovca  

("Službeni glasnik Grada Obrovca broj 1/13, 2/13 i 3/18) Gradsko vijeće Grada Obrovca  

na svojoj 8. sjednici održanoj 29. 06. 2022.  godine donosi

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna  Grada Obrovca za 2021. god. (u daljnjem tekstu: Obračun) 

sastoji se od: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA u kunama

OPIS Brojčana oznaka

Izvršenje 

31.12.20.

Izvorni 

plan 2021.

Obračun  

31.12.21.

Indeks 

2021/2020.

Indeks 

2021/2021.

PRIHODI POSLOVANJA 6 35.161.762 34.204.202 29.556.496 84 86

PRIHODI OD PRODAJE NEF. IMOVINE 7 716.146 7.731.800 7.122.495 995 92

UKUPNI PRIHODI 35.877.908 41.936.002 36.678.991 102 87

RASHODI POSLOVANJA 3 21.868.989 27.452.112 23.903.373 109 87

RASHODI ZA NABAVU NEF. IMOVINE 4 23.505.652 14.668.688 13.716.982 58 94

UKUPNO RASHODI 45.374.641 42.120.800 37.620.355 83 89

RAZLIKA (-+ ) -9.496.733 -184.798 -941.364 10 509

B. RAČUN FINANCIRANJA

PRIMICI OD ZADUŢIVANJA 8 3.821.234 4.800.000 4.754.242 124 99

PRIMICI OD ZADUŢIVANJA-financ.leasing 8 0 0 0 0 0

Primici od zaduţivanja-kratkoročni zajam 8 6.000.000 0 0 0 100

Ukupni primici: 8 9.821.234 4.800.000 4.754.242 48 99

IZDACI ZA   OTPLATU ZAJMA I FINAN.LIZINGA 5 961.696 1.462.000 1.461.696 152 100

IZDACI ZA   UDJELE U T.D. 46.500 0 0 0 0

Izdaci za otplatu kratkoročnog zajma 0 6.000.000 6.000.000 0 100

Ukupni izdaci: 5 1.008.196 7.462.000 7.461.696 740 100

NETO FINANCIRANJE 5 8.813.038 -2.662.000 -2.707.454 0 102

Manjak/višak na kraju razdoblja 9 -683.695 -2.846.798 -3.648.818 533 128

Preneseni višak prihoda iz prethodne godine 9 3.529.888 2.846.798 2.846.193 81 100

Ukupno: Sveukupni manjak/višak  9 2.846.193 0 -802.625 0 0

  Članak 2.

Prihodi i rashodi te  izdaci  po ekonomskoj klasifikaciji utvrĎeni su u Računu prihoda i rashoda  i u Računu 

financiranja. Ukupni prihodi u  2021.godini su  ostvareni u iznosu od 36.678.991 kuna.

Članak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u  2021. godini 

izvršeni su ukupnoj svoti od 37.620.355 kuna.

                                                                            Članak 4.

Primici od zaduživanja su izvršeni u iznosu od 4.754.242 kune.

Izdaci za otplatu zajmai za udjele  su izvršeni u iznosu od 7.461.696 kuna.

Članak 5.

Pregled Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna za 2021.godinu   po organizacijskoj, ekonomskoj,  

programskoj i funkcijskoj klasifikaciji te prema izvorima financiranja dat je u Posebnom dijelu.

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA OBROVCA ZA 2021.GODINU

I    OPĆI DIO
Članak 1.



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 3 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 4 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 5 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 6 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 7 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 8 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 9 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 10 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 11 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 12 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 13 

 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 14 

 

 

 
 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 15 

 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 16 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 17 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 18 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 19 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 20 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 21 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 22 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 23 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 24 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 25 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 26 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 27 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 28 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 29 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 30 

 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 31 

 

 

 

 

 

Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna Grada Obrovca za 2021. godinu stupa na snagu prvog 

dana od objave u „Službenom glasniku Grada Obrovca“. 

 

KLASA: 400-01/22-02/40 

URBROJ: 2198/23-02-22-1 

 

Obrovac, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

        

  PREDSJEDNIK 

           Marin Klanac, v.r. 

    

 

 Na temelju ĉlanka 108. i 110. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine " broj 87/08) i ĉlanka 36. 

Statuta Grada Obrovca  ("Službeni glasnik Grada Obrovca" broj 3/21), Gradsko vijeće Grada Obrovca 

na 8. sjednici, održanoj 29. lipnja 2022. godine,  

d  o  n  o  s i 

O  D  L  U  K  U 

o prihvaćanju Godišnjeg obraĉuna Proraĉuna 

Grada Obrovca za 2021. godinu 

 

 Prihvaća se Godišnji obraĉun Proraĉuna Grada Obrovca za 2021. godinu s iskazanim 

podacima kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 
a) 

Prihodi poslovanja od 01.01.-31.12.21. 28.376.660,83 
 

Rashodi poslovanja od 01.01. do 31.12.21. 23.982.402,61 
Višak prihoda poslovanja 31.12.21.-PR RAS AOP 285 4.394.258,22 
Višak prihoda poslovanja iz 2020. 1.282.305,28 
Kapitalne donacije u 2021. godini (na manjak prihoda od nef.imovine) -2.456.477,83 

Prihodi od nefinancijske imovine u 2021(sa viška od nef.imovine 4.900.000,00 
Prijenos sa viška poslovanja na manjak od financijske imovine -7.461.696,04 
Višak  prihoda poslovanja na dan 31. 12. 21. –BIL AOP 241 658.389,63 

 

 

 

 

 

 
b) 

Prihodi od pr. nefinan.imovine od 01.01. do 31.12.21. 7.122.495,47 

Rashodi za nabavu nefinan.imovine od 01.01. do 31.12.21.        8.927.982,13 
Manjak prihoda od nefinan. imovine 31.12.21. PR RAS AOP 402 -1.805.486,66 
Viškak prihoda od nefinan.imovine iz 2020. 4.357.002,38 
Kapitalne pomoći u 2021. godini(sa  prihoda poslovanja) 2.456.477,83 
Prijenos na prihode poslovanja sa viška prihoda od nef.imovine -4.900.000,00 
Višak  prihoda od nefin. imovine 31.12.21.  –BIL   AOP 242 107.993,55 

 
Izdaci za financijsku imovinu od 01.01.-31.12.21. 7.461.696,04 
Primici od financijske imovine u 2021. 254.242,33 
Manjak  primitaka od financijske imovine 31.12.21.PR RAS AOP629 -7.207.453,71 
Donos sa prihoda poslovanja na manjak od financijske imovine 7.461.696,04 
Višak primitaka   financijske imovine 31.12.21.BIL AOP243 254.242,33 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 32 

 

d) Višak  prihoda i primitaka raspoloţiv u sljedećem razdoblju (a+b+c)  1.020.625,51 
 

KLASA: 400-01/22-02/41 

URBROJ: 2198/23-02-22-1 

U Obrovcu, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

            

           PREDSJEDNIK:  

                                     Marin Klanac, v.r. 
    

 

 Na temelju ĉl. 81 Pravilnika o proraĉunskom raĉunovodstvu i raĉunskom  planu („Narodne 

novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18 i 126/19), Gradsko vijeće Grada Obrovca na  8. sjednici, 

održanoj dana 29. lipnja 2022. godine, donosi  

 

O  D  L  U  K  U 

o raspodjeli rezultata u 2022. godinu 

     

            Zadužuje se Odsjek financija da izvrši knjiženje u poslovnim knjigama sa danom 01. 01. 2022. 

godine i to kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 
a) 

92211 Stanje 31.12.21. – višak prihoda poslovanja-BIL 658.389,63 
92211 Prijenos na manjak od nefinancijske imovine 0 
92211 Preostali višak prihoda poslovanja nakon raspodjele 

rezultata (01. 01. 2022.) 
658.389,63 

 

 

 
b) 

92212 Bilanca 31.12.2021. – Višak od nefinancijske imovine 107.993,55 
92222 Donos sa rezultata od prihoda poslovanja  

0 
92212 Višak prihoda od nefinancijske imovine nakon raspodjele 

rezultata (01. 01. 2022.) 
107.993,55 

c) 92213 Stanje 31.12.21. -Višak primitaka od financijske imovine  254.242,33 
c) 922 Rezultat poslovanja nakon raspodjele rezultata  

(a+b)= Višak prihoda nad rashodima) 
 

1.020.625,51 

 
      

KLASA:400-01/22-02/42 

URBROJ: 2198/23-02-22-1 

Obrovac, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

             

                PREDSJEDNIK: 

               Marin Klanac, v.r. 

    

 

  

 Na temelju ĉlanka  56. i 57. Zakona o proraĉunu(,,Narodne novine“ br.87/08, 136/12 i 15/15), 

i ĉlanka 36. Statuta Grada Obrovca („Službeni glasnik Grada Obrovca“ broj 3/21) Gradsko vijeće 

grada Obrovca na svojoj 8. sjednici održanoj 29. lipnja 2022. godine donosi 

 

Z  A  K  LJ  U  Ĉ  A  K 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 33 

 

 

o prihvaćanju Izvještaja o korištenju proraĉunske zalihe 

od 01.01.2021. do 31.12.2021. godine 

 

 

1. Prihvaća se Izvještaj Gradonaĉelnika o korištenju proraĉunske zalihe od 01.01.2021. do 

31.12.2021.godine. 

  

2. Izvješće iz toĉke 1. sastavni je dio ovog Zakljuĉka. 

 

3. Ovaj Zakljuĉak će se objaviti u „Službenom glasniku grada Obrovca“. 

 

KLASA: 400-01/22-02/43        

URBROJ: 2198-23-02-22-1 

Obrovac, 29. lipnja 2022. 

 

                      GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

            PREDSJEDNIK:                                                                                     

            Marin Klanac, v.r. 

---------------------- 

 

 

Na temelju ĉlanka 57. Zakona o proraĉunu (,,Narodne novine „, br.87/08,136/12 i 15/15), ĉlanka  10. 

Odluke o izvršenju proraĉuna  Grada Obrovca za 2021. godinu (Službeni glasnik Grada Obrovca br.  

9/21) i ĉlanka52. Statuta Grada Obrovca („Službeni glasnik Grada Obrovca“ broj 3/21) podnosim  

 

     IZVJEŠTAJ O KORŠTENJU PRORAĈUNSKE ZALIHE  

           OD 01.01.2021. DO 31.12.2021.GODINE 

 

1. U Proraĉunu Grada Obrovca za 2021.godinu  Tekuća proraĉunska priĉuva je planirana u 

iznosu od 200.000 kuna. 

2. U razdoblju od 01.01.2021. do 31.12.2021.godine sredstava Proraĉunske priĉuve su utrošena u 

iznosu od 123.590,88 kuna i to za: 

 za pomoć Sisaĉko moslavaĉkoj županiji  nakon potresa 30.000,00 kuna 

 za financiranje troškova volontera za odlazak na podruĉje pogoĊeno potresom 2.000,00 kuna 

 za testiranje zaposlenika  ( COVID 19) 12.000,00 kuna 

 za tekuću donaciji Ortopedskoj bolnici Biograd za kupnju pokretnog rendgena 5.000,00 kuna 

 za tekuću donaciju Domu zdravlja Zadar za kupnju medicinske opreme u Obrovcu     

71.465,88 kuna 

 za gašenje požara na deponiji 3.125,00 kuna 

                                                                   GRADONAĈELNIK: 

                                                                                        Ante Župan ,dr. med. v.r. 

   

    

Na temelju ĉlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 

i 144/20) i ĉlanka 36. Statuta Grada Obrovca ("Službeni glasnik Grada Obrovca" broj 3/21), Gradsko 

vijeće Grada Obrovca, na svojoj 8. sjednici, održanoj 29. lipnja 2022., donijelo je 

 

 

PROGRAM MJERA ZA POKRIĆE MANJKA PRIHODA I PRIMITAKA 

PRORAĈUNA GRADA OBROVCA 
 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 34 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovim Programom utvrĊuju se mjere u cilju naplate prihoda i racionalizacije troškova, dinamika i izvor 

financijskih sredstava za pokriće manjka prihoda i primItaka nad izvršenim rashodima i izdacima sa 

danom 31. 12. 2021. godine.  

 

Ĉlanak 2. 

 

Godišnjim izvještajem o izvršenju Proraĉuna Grada Obrovca  za 2021. godinu utvrĊen je proraĉunski 

manjak u iznosu od 802.625 kuna.  

 

Ĉlanak 3. 

Proraĉunski manjak iz ĉlanka 2. pokriti će se u narednom razdoblju slijedećom dinamikom:  

 

 2022. godine iznos od 802.625 kuna  

 

Ĉlanak 4. 

 

Mjere koje će se provesti za ostvarenje financijskih sredstva kojim će se pokriti manjak kroz navedene 

godine su slijedeće:  

 

- naplate i utuživanja nenaplaćenih potraživanja iz prethodnih godina iz izvora Prihoda od   

posebnih namjena, prihoda od imovine 

- ostvarenje pomoći iz EU fondova (Djeĉji vrtić) 

 

Ĉlanak 5. 

 

Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Obrovca“.  

 

KLASA: 400-01/22-02/44 

UR.BROJ: 2198-23-02-22-1 

Obrovac, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

                                                                           Predsjednik 

                                                                                                                                  Marin Klanac, v.r.  

    

 Na temelju ĉlanka 108. i 110. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine " broj 87/08) i ĉlanka 36. 

Statuta Grada Obrovca  ("Službeni glasnik Grada Obrovca" broj 3/21), Gradsko vijeće Grada Obrovca 

na 8. sjednici, održanoj 29. lipnja 2022. godine, d  o  n  o  s i 

 

 

O  D  L  U  K  U 

o prihvaćanju Godišnjeg obraĉuna Financijskog plana 

Puĉkog otvorenog uĉilišta Obrovac za 2021. godinu 

 

I. 

 

 Prihvaća se Godišnji obraĉun Financijskog plana Puĉkog otvorenog uĉilišta Obrovac za 2021. 

godinu s iskazanim podacima kako slijedi: 

 

 

 

 

Prihodi poslovanja od 01.01.-31.12.21. 854.388 
 

Rashodi poslovanja od 01.01. do 31.12.21. 797.503 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 35 

 

 
a) 

Višak  prihoda poslovanja 31. 12.21. 56.885 
 

 Prijenos na rezultat od nefinan.imovine 01.01.22.-kap.pom. -49.000 

 Stanje  01.01.22.-manjak prihoda poslovanja 7.885 

 

 

 
b) 

Prihodi od pr. nefinan.imovine od 01.01. - 31.12.21. 0 
 

Rashodi za nabavu nefinan.imovine 01.01. - 31.12.21.        49.000 
Manjak prihoda od nefin. imovine 31.12.21.       -49.000 

 

 Manjak prihoda od nefin.imovine 1.1.2021. 19.278 

 Donos sa prihoda poslovanja 01.01.22.-kap.pom. 49.000 

 Stanje 01.01.22. -19.278 

c) Manjak  prihoda poslovanja za pokriće   u sljedećem  razdoblju 

01.01.2022.(a-b)      
-11.393 

 
 

II. 

      

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Obrovca“. 

 

KLASA: 400-01/22-02/45 

URBROJ: 2198/23-02-22-1 

U Obrovcu, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

           

             PREDSJEDNIK:  

                 Marin Klanac, v.r. 

    

 

 Na temelju ĉlanka 108. i 110. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine " broj 87/08) i ĉlanka 36. 

Statuta Grada Obrovca  ("Službeni glasnik Grada Obrovca" broj 3/21), Gradsko vijeće Grada Obrovca 

na 8. sjednici, održanoj 29. lipnja 2022. godine, d  o  n  o  s i 

 

 

O  D  L  U  K  U 

o prihvaćanju Godišnjeg obraĉuna Financijskog plana 

Djeĉjeg vrtića Obrovac za 2021. godinu 

 

I. 

 

 Prihvaća se Godišnji obraĉun Financijskog plana Djeĉjeg vrtića Obrovac za 2021. godinu s 

iskazanim podacima kako slijedi: 

 

 

 

 

 
a) 

Prihodi poslovanja od 01.01.-31.12.21. 3.079.631 
Rashodi poslovanja od 01.01. do 31.12.21. 2.065.352 
Višak prihoda poslovanja iz 2020. 8.673 
Prijenos na rezltat od nefinancijske imovine 2021. -1.023.919 
Manjak prihoda poslovanja 31. 12. 21.-BIL -967,00 

 

 
b) 

Prihodi od pr. nefinan.imovine od 01.01. - 31.12.21. 0 
 

Rashodi za nabavu nefinan.imovine 01.01. - 31.12.21.        0 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 36 

 

 
Manjak prihoda od nefin. imovine iz 2020.   2.782.509 

 

 Donos sa prihoda poslovanja 2021.     1.023.919 

 Stanje 31.12.2021.-BIL -1.758.590 

c) Manjak prihoda poslovanja  za pokriće u  sljedećem razdoblju (-a-

b)      
-1.759.557 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Obrovca“. 

 

KLASA: 400-01/22-02/46 

URBROJ: 2198/23-02-22-1 

U Obrovcu, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

          PREDSJEDNIK:  

                         Marin Klanac, v.r. 

    

 

 Na temelju ĉlanka 108. i 110. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine " broj 87/08) i ĉlanka 36. 

Statuta Grada Obrovca  ("Službeni glasnik Grada Obrovca" broj 3/21), Gradsko vijeće Grada Obrovca 

na 8. sjednici, održanoj 29. lipnja 2022. godine, d  o  n  o  s i 

 

O  D  L  U  K  U 

o prihvaćanju Godišnjeg obraĉuna Financijskog plana 

                                  CPUZ  Tereza Obrovac za 2021.godinu 

 

 Prihvaća se Godišnji obraĉun Financijskog plana CPUZ  Tereza Obrovac za 2021. godinu s 

iskazanim podacima kako slijedi: 

 

 

 

 

 
a) 

Prihodi poslovanja od 01.01.-31.12.21. 416.952 
 

Rashodi poslovanja od 01.01. do 31.12.21. 229.252 
 

 Višak prihoda 31.12.21.-PR RAS 187.700 

 Prijenos kapitalnih pomoći na rezultat od nefinan.imovine -245.528 

 Stanje 1.1.22.-manjak prihoda poslovanja          -57.828 

 

 

 
b) 

Prihodi od pr. nefinan.imovine od 01.01. - 31.12.21. 0 
Rashodi za nabavu nefinan.imovine 01.01. - 31.12.21.        -4.740.000 

 Manjak prihoda 31.12.21. PR RAS -4.740.000 

 Donos kapitalnih pomoći  sa prihoda poslovanja 31.12.21. 245.528 
 

 Donos sa viška od financijske imovine  4.500.000 

 Stanje 1.1.22.-Višak prihoda od nefinancijske imovine  5.528 

c) Primici od zaduživanja od 01.01.do 31.12.21. 4.500.000 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 37 

 

 Izdaci za financijsku  imovinu od 01.01.do 31.12.21.  0 

 Prijenos na manjak prihoda od nefinancijske imovine  -4.500.000 

 Stanje 31.12.21- 0 

-a+b+c Stanje 31.12.21.-manjak za pokriće u budućem razdoblju -52.300 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Obrovca“. 

 

KLASA: 400-01/22-02/47 

URBROJ: 2198/23-02-22-1 

U Obrovcu, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

             PREDSJEDNIK:  

                 Marin Klanac, v.r. 

    

 

 Na temelju ĉlanka 287. i 289. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 18/22 i 46/22) 

te ĉlanka 36. Statuta Grada Obrovca („Službeni glasnik Grada Obrovca“ broj 13/21), Gradsko vijeće 

Grada Obrovca na 8. sjednici, održanoj 29. lipnja 2022., usvaja 

 

IZVJEŠĆE  

o izvršenju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvenoj zaštiti  

na podruĉju Grada Obrovca u 2021. 

 

I. 

 

 Korisnik Plan Izvršeno Indeks % 

 

1. 

 

Gradsko društvo Crvenog križa 

Obrovac 

 

168.000,00 

 

168.000,00 

 

100 

 

 

2. 

 

Udruga umirovljenika Grada 

Obrovca 

 

50.000,00 

 

15.000,00 

 

30 

 

3. 

 

HVIDR-a Obrovac 

 

50.000,00 

 

37.000,00 

 

74 

 

 

4. 

 

Udruga roditelja poginulih 

branitelja 

 

10.000,00 

 

0,00 

 

0 

 

 

 

5. 

 

Udruga slijepih Zadarske županije 

 

2.000,00 

 

0,00 

 

0 

 

 

6. 

 

Udruga hrvatskih civilnih 

stradalnika Domovinskog rata 

 

1.000,00 

 

0,00 

 

0 

 

 

 

7. 

 

HVIDR-a Zadarske županije 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

100 

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 38 

 

 

II. 

 

 Ovo Izvješće objavit će se u „Službenom glasniku Grada Obrovca“. 

 

KLASA: 551-01/20-01/05 

URBROJ: 2198-23-02-22-3 

 

U Obrovcu, 29. lipnja 2022. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

                    PREDSJEDNIK:  

                                                Marin Klanac, v.r. 

    

 

 Na temelju ĉlanka 9a. stavka 4. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“ broj 49/90,  27/93 i 38/09) te ĉlanka 36. Statuta Grada Obrovca („Službeni glasnik Grada 

Obrovca“ broj 3/21), Gradsko vijeće Grada Obrovca na 8. sjednici, održanoj 29. lipnja 2022., usvaja 

 

 

IZVJEŠĆE  

o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi  

Grada Obrovca u 2021. 

 

 

I. 

 

 Korisnik Plan Izvršeno Indeks % 

 

1. 

 

Puĉko otvoreno uĉilište Obrovac 

 

127.000,00 

 

41.956,74 

 

33,04 

 

2. 

 

Tekuće donacije kulturno 

umjetniĉkim društvima 

 

40.000,00 

  

17.000,00 

 

42,50 

 

 

3. 

 

Gradska knjižnica Zadar 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

100 

 

 

4.  

 

Matica Obrovĉana „Fortica“ 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

0 

 

 

5. 

 

Udruga za povijest, suradnju i 

pomirenje 

 

20.000,00 

 

17.000,00 

 

85 

 

 

 

6. 

 

Zaviĉajni klub Janko Mitrović 

 

20.000,00 

 

0,00 

 

0 

 

 

II. 

 

 Ovo Izvješće objavit će se u „Službenom glasniku Grada Obrovca“. 

 

KLASA: 612-01/20-01/04 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 39 

 

URBROJ: 2198-23-02-22-3 

U Obrovcu, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

                     PREDSJEDNIK:  

                                     Marin Klanac, v.r. 

    

 

  
Na temelju 74. stavka 2. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 

86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) te ĉlanka 36. Statuta Grada Obrovca („Službeni 

glasnik Grada Obrovca“ broj 3/21), Gradsko vijeće Grada Obrovca na 8. sjednici, održanoj 29. lipnja 

2022., usvaja 

 

 

IZVJEŠĆE  

o izvršenju Programa javnih potreba u sportu na podruĉju  

Grada Obrovca u 2021. 

 

 

I. 

 

 Korisnik Plan Izvršeno Indeks % 

 

1. 

 

Nogometni klub „Zrmanja“ 

 

260.000,00 

 

255.000,00 

 

98,08 

 

 

2. 

 

Taekwondo klub „Obrovac“ 

 

25.000,00 

 

5.000,00 

 

20 

 

 

3. 

 

MNK „Kruševo“ 

 

60.000,00 

 

48.000,00 

 

80 

 

 

4. 

 

Ostale tekuće donacije za sport 

 

20.000,00 

 

13.000,00 

 

65 

 

 

 

II. 

 

 Ovo Izvješće objavit će se u „Službenom glasniku Grada Obrovca“. 

 

 

KLASA: 620-01/20-01/03 

URBROJ: 2198-23-02-22-3 

 

U Obrovcu 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

            PREDSJEDNIK:  

                                        Marin Klanac, v.r. 

    

 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 40 

 

 Na temelju ĉlanka 17., 20. i 21. Zakona o tehniĉkoj kulturi („Narodne novine“ broj 76/93, 

11/94 i 38/09) te ĉlanka 36. Statuta Grada Obrovca („Službeni glasnik Grada Obrovca“ broj 3/21), 

Gradsko vijeće Grada Obrovca na 8. sjednici, održanoj 29. lipnja 2022., usvaja 

 

IZVJEŠĆE  

o izvršenju Programa javnih potreba u tehniĉkoj kulturi  

na podruĉju Grada Obrovca u 2021. 

 

I. 

 

 Korisnik Plan Izvršeno Indeks % 

 

1. 

 

UTK Faust Vranĉić, Obrovac 

 

15.000,00 

 

6.000,00 

 

40 

 

2. 

 

Foto video film atelje Karin 

 

10.000,00 

  

0,00 

 

0 

 

 

II. 

 

 Ovo Izvješće objavit će se u „Službenom glasniku Grada Obrovca“. 

 

 

KLASA: 630-01/20-01/03 

URBROJ: 2198-23-02-22-3 

U Obrovcu 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

PREDSJEDNIK:  

                                      Marin Klanac, v.r. 

 

    

 

Na temelju ĉlanka 20. stavka 3. Zakona o boravišnoj pristojbi („Narodne novine“ broj 152/08 i 59/09, 

97/13, 158/13 i 30/14) i ĉlanka 36. Statuta Grada Obrovca („Službeni glasnik Grada Obrovca“ broj 

3/21), Gradsko vijeće Grada Obrovca na 8. sjednici održanoj 29. lipnja 2022. godine, donijelo je 

 

Izvještaj o izvršenju 

P R O G R A M A 

utroška dijela boravišne pristojbe namijenjene poboljšanju uvjeta boravka turista na podruĉju 

Grada Obrovca za 2021. godinu 

 

1. Izvještaj o izvršenju ovog Programa potvrĊuje da su u 2021. godini  ostvareni prihodi od  

boravišne pristojbe u visini od 65.439,77 kuna. 

 

2.        Sredstva su  utrošena u aktivnosti održavanja plaža u ljetnom periodu u iznosu od 65.439,77 

kuna. 

 

3.  Ovaj Izvještaj o izvršenju  Programa stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenom 

glasniku Grada Obrovca“. 

 

KLASA: 400-01/22-02/48 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 41 

 

URBROJ: 2198/23-02-22-1 

Obrovac, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

                  PREDSJEDNIK:  

                   Marin Klanac, v.r. 

    

 

Na temelju ĉlanka 16. Uredbe o uvjetima za kupnju obiteljske kuće ili stana u državnom vlasništvu na 

podruĉjima posebne državne skrbi („Narodne novine“ broj 19/11 i 56/11) i ĉlanka 36. Statuta Grada 

Obrovca („Službeni glasnik Grada Obrovca“ broj 3/21), Gradsko vijeće Grada Obrovca na 8. sjednici 

održanoj 29. lipnja 2022. godine, donijelo je 

 

Izvještaj o izvršenju 

P R O G R A M A  

 o utrošku sredstava od prodaje obiteljskih kuća i stanova u drţavnom vlasništvu na 

podruĉju posebne drţavne skrbi za Grad Obrovac u 2021. godini 

 

Ĉlanak 1. 

 Ovim Izvještajem o izvršenju Programa  utvrĊena  se namjena korištenja sredstava od prodaje 

kuća i stanova u državnom vlasništvu na podruĉju Grada Obrovca u 2021. godini. 

 

Ĉlanak 2. 

 Od prodaje obiteljskih kuća i stanova u državnom vlasništvu na podruĉju posebne državne 

skrbi za Grad Obrovac u 2021. godini ostvareno je 126.502,19 kuna. 

 

Ĉlanak 3. 

 Sredstva iz ĉlanka 1. iskoristila su se  za: 

-Sanaciju zgrada ( stambeni objekti )  A 1703-02 u iznosu od 126.502,19 kuna. 

 

KLASA: 400-01/22-02/49 

URBROJ: 2198/23-02-22-1 

Obrovac, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

               PREDSJEDNIK:         

       Marin Klanac, v.r. 

    

 

Na temelju ĉlanka 31. stavak 2. Zakona o postupanju s nezakonito izgraĊenim  zgradama („Narodne 

novine“ br. 86/12 i 143/13 i) i ĉlanka 36. Statuta Grada Obrovca („Službeni glasnik Grada Obrovca“, 

broj 3/21), Gradsko vijeće Grada Obrovca, na 8. sjednici, održanoj 29. lipnja 2022. godine, d o n o s i  

 

Izvještaj o izvršenju 

P R O G R A M A 

utroška sredstava od naknade za zadrţavanje nezakonito 

izgraĊenih zgrada u prostoru za 2021. godinu 

  



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 42 

 

Ĉlanak 1. 

 

Sredstava od naknade za zadržavanje nezakonito izgraĊenih zgrada u prostoru za 2021. godinu 

su ostvarena  se u iznosu od 38.534,68 kune .  

  

Ĉlanak 2. 

 

Sredstva su se iskoristila za  aktivnost A1702-08 – Proraĉuna Grada Obrovca za 2021. godinu  

u iznosu od 38.534,68 kune – prostorno planski dokumenti . 

 

Ĉlanak 3. 

 

Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenom glasniku Grada Obrovca“. 

 

KLASA: 400-01/22-02/50 

URBROJ: 2198/23-02-22-1 

Obrovac, 29. lipnja 2022. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

                               PREDSJEDNIK: 

                   Marin Klanac, v.r. 

    

Na temelju ĉl. 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18 i 110/18), i ĉl. 

36. Statuta Grada Obrovca („Službeni glasnik Grada Obrovca“ broj 3/21), Gradsko vijeće Grada 

Obrovca, na 8. sjednici održanoj 29. lipnja 2022. godine, donosi  

 

ZAKLJUĈAK 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne 

infrastrukture Grada Obrovca za 2021. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture  

Grada Obrovca za 2021. godinu, KLASA: 363-02/20-01/55, URBROJ: 2198/23-01-22-4, od 10. lipnja 

2022., koje se prilaže ovom Zakljuĉku i ĉini njegov sastavni dio. 

 

Ĉlanak 2.  

 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Obrovca“. 

 

KLASA: 363-02/20-01/55 

URBROJ: 2198/23-02-22-5 

Obrovac, 29. lipnja 2021. 

             

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

 

                    PREDSJEDNIK 

                                        Marin Klanac,v.r. 

------------------------- 



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 43 

 

 
 

 

 

 

 

Temeljem članka 71.  Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) 

Gradonačelnik Grada Obrovca podnosi Gradskom vijeću Grada Obrovca

                                IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU   PROGRAMA

  GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2021. g

PRO JEKT:K1702-04

IV IZGRADNJA ŠETNICE UZ ZRMANJU 100.000,00 57.812,50 58

IV.1. Izrada projektne dokumentacije za ureĎenje šetnice 0,00 0,00 0

IV.2. UreĎenje šetnice uz Zrmanju 100.000,00 57.812,50 58

PRO JEKT: K1702-05

V PO STAVLJANJE AUTO BUSNIH PO STAJA 0,00 0,00 0

V.1. Postavljanje autob. čekaonica (Kruševo, Karin, Žegar, Krupa, Golubić, 

Muškovi, Bilišani, Zelengrad) 0,00 0,00 0

PRO JEKT: K1702-06

VI
UREĐENJE CENTRALNE DEPO NIJE 3.400.000,00 3.222.196,01 95

VI.1. Izrada projektne dokumentacije 500.000,00 388.750,00 78

VI.2. Sanacija centralne deponije 2.900.000,00 2.833.446,01 98

VI.3. Reciklažno dvorište 0,00 0,00 0

VI.4. Mobilno reciklažno dvorište 0,00 0,00 0

PRO JEKT:K1702-07

VII UREĐENJE GRO BLJA 900.000,00 822.745,19 91

VII.1. Izgradnja  groblja u Žegaru 100.000,00 72.000,00 72

VII.2. Izgradnja groblja u Karinu 700.000,00 650.745,19 93

VII.3. Zemljište 100.000,00 100.000,00 100

PRO JEKT:K1702-08

VIII PRO STO RNO  UREĐENJE 1.485.000,00 1.138.130,00 77

VIII.1. Usluge vještačenja 130.000,00 112.837,50 87

VIII.2. Usluge kopiranja i drugi mater. troškovi 10.000,00 642,50 6

VIII.3. Izrada ostale projektne dokumentacije 700.000,00 565.275,00 81

VIII.4. UPU 36 - projketna dokumentacija za infrastrukturu 85.000,00 18.750,00 22

VIII.7. UPU -Karlovac - pd za infrastrukturu 50.000,00 0,00 0

VIII.8. Izrada razvojnih programa 100.000,00 62.125,00 62

VIII.9. PD za infrastrukturu u UPU 51 0,00 0,00 0

VIII.10. PD za infrastrukturu u UPU 22 60.000,00 37.500,00 63

VIII.11. Izrada UPU 100 90.000,00 86.250,00 96

VIII.12. Izrada UPU 101 120.000,00 118.500,00 99

VIII.13. Izrada UPU 102 140.000,00 136.250,00 97

VIII.11. Kupnja zemljišta 0,00 0,00 0

PRO JEKT: A1702-11

X SPO RTSKI TERENI 50.000,00 16.250,00 33

X.1. UreĎenje  nogometnih igrališta 50.000,00 16.250,00 33

STAVKA O PIS STAVKE
PLANIRANA 

SREDSTVA 
IZVRŠENO INDEKS



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 44 

 

 
 

 
    

Na temelju ĉl. 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18 i 110/18), i ĉl. 

36. Statuta Grada Obrovca („Službeni glasnik Grada Obrovca“ broj 3/21), Gradsko vijeće Grada 

Obrovca, na 8. sjednici održanoj 29. lipnja 2022.  godine, donosi  

 

 

ZAKLJUĈAK 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa odrţavanja komunalne infrastrukture Grada 

Obrovca za 2021. godinu 

XI.1. Nabava komunalne opreme-kante za otpad 40.000,00 33.055,39 83

XI.2. KP ostalim izvanpror. Korisnicima DP 74.625,00 74.625,00 100

PRO JEKT: K1702-15

XIII UREĐENJE TRŽNICE U O BRO VCU 0,00 0,00 0

XIII.1. UreĎenje tržnice u Obrovcu 0,00 0,00 0

PRO JEKT: T1702-17

XV UREĐENJE KO LNIKA U GO RNJEM KARINU 1.192.997,00 1.192.996,96 100

XV.1. UreĎenje kolnika u Gornjem Karinu 692.997,00 692.996,96 100

XV.2. UreĎenje kolnika u Gornjem Karinu 500.000,00 500.000,00 100

PRO JEKT: K1702-18

XVI UREĐENJE PLAŽA I  KUPALIŠTA 595.938,00 595.937,50 100

XVI.1. UreĎenje plaže u Obrovcu 375.938,00 375.937,50 100

XVI.2. UreĎenje plaže u Obrovcu 220.000,00 220.000,00 100

REKAPITULACIJA

IV IZGRADNJA ŠETNICE UZ ZRMANJU 100.000,00 57.812,50 58

V PO STAVLJANJE AUTO BUSNIH PO STAJA 0,00 0,00 0

VI UREĐENJE CENTRALNE DEPO NIJE 3.400.000,00 3.222.196,01 95

VII UREĐENJE GRO BLJA 900.000,00 822.745,19 91

VIII PRO STO RNO  UREĐENJE 1.485.000,00 1.138.130,00 77

X SPO RTSKI TERENI 50.000,00 16.250,00 33

XI NABAVA KO MUNALNE O PREME 0,00 0,00 0

XIII UREĐENJE TRŽNICE U O BRO VCU 0,00 0,00 0

XV UREĐENJE KO LNIKA U GO RNJEM KARINU 1.192.997,00 1.192.996,96 100

XVI UREĐENJE PLAŽA I  KUPALIŠTA 595.938,00 595.937,50 100

SVEUKUPNO 7.723.935,00

GRADONAČELNIK

Ante Župan, dr. med. v.r.

KLASA: 363-02/20-01/55

URBROJ: 2198-23-02-22-3

U Obrovcu,  10. 06. 2022.

STAVKA O PIS STAVKE
PLANIRANA 

SREDSTVA 
IZVRŠENO INDEKS



30. lipnja 2022. „SLUŽBENI GLASNIK GRADA OBROVCA“ Broj: 3 – str. 45 

 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture  Grada 

Obrovca za 2021. godinu, KLASA: 363-02/20-01/54, URBROJ: 2198/23-01-22-2 od 10. lipnja 2022., 

koje se prilaže ovom Zakljuĉku i ĉini njegov sastavni dio. 

 

Ĉlanak 2.  

 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Obrovca“. 

 

KLASA: 363-02/20-01/54 

URBROJ: 2198/23-02-22-3 

Obrovac, 29. lipnja 2022. 

         

GRADSKO VIJEĆE GRADA OBROVCA 

        

                PREDSJEDNIK 

                                   Marin Klanac, v.r. 

---------------------------- 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

        

IZDAVAĈ I TISAK: GRAD OBROVAC 

Glavni i odgovorni urednik: Slobodan Jurjević, dipl. iur. 

Obrovac, lipanj 2022. 

 

                 Temeljem članka 74. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“NN 68/18, 110/18 i 32/20)

                 Gradonačelnik Grada Obrovca daje Gradskom vijeću Grada Obrovca

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE GRADA OBROVCA U 2021. g.

PLANIRANO OSTVARENO INDEKS

I - ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 16.000,00 0,00 0

II - ODRŢAVANJE ČISTOĆE U DJELU KOJI  SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 965.000,00 886.684,94 92

III - ODRŢAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 250.000,00 171.785,50 69

IV - ODRŢAVANJE GROBLJA 380.000,00 354.103,55 93

V - ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE 910.000,00 852.884,72 94

VI -ODRŢAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA 1.380.000,00 1.283.482,41 93

VII - ZAŠTITA LJUDI I OKOLIŠA 130.000,00 115.295,35 89

VIII-ODRŢAVANJE GRADSKIH SPORTSKIH OBJEKATA 200.000,00 163.017,39 82

IX-ODRŢAVANJE GRADSKE DEPONIJE 900.000,00 809.468,75 90

UKUPNO: 5.131.000,00 4.636.722,61 90

KLASA: 363-02/20-01/54

URBROJ: 2198-23-02-22-3

Obrovac, 10. 06. 2022.

GRADONAČELNIK 

Ante Ţupan , dr. med.  v.r. 


